

هشدار دبیر کل سازمان ملل

درباره وقوع جنگ سرد میان چین و آمریکا

در حالی که تنش‌ها بین آمریکا و چین روز به روز در حال افزایش است و اخیراً نیز برخی مقامات آمریکایی اعلام کرده‌اند چین بزرگ‌ترین تهدید علیه این کشور محسوب می‌شود دبیر کل سازمان ملل نیز درباره وقوع جنگ سرد بین چین و آمریکا هشدار داد. «آنتونیو گوتش» دبیرکل سازمان ملل متحد روز دوشنبه در مصاحبه با خبرگزاری «اسوشیتد پرس» درباره روابط پکن و واشنگتن گفت: «متأسفانه امروز فقط تقابل را شاهد هستیم.

سه‌شنبه ۳۰ شهریور ۱۴۰۰ ۱۴ صفر ۱۴۴۳ ۲۱ سپتامبر ۲۰۲۱ شماره ۲۲۸۴۷

دبیرکل جهاد اسلامی فلسطین:

صهیونیست‌ها را با عملیات‌های جدید غافلگیر می‌کنیم



سرویس خارجی-

دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین در واکنش به بازداشت آخرین اسرای فلسطینی عملیات «نول آزادی» زندان جلبوع، تأکید کرد که مقاومت تا غزه دشمن را با ضربات و عملیات بیش‌تر غافلگیر خواهد کرد.

رسانه‌های صهیونیستی ۱۵-۱۶ شهریور ماه جاری بود که گزارش دادند، ۶ زندانی فلسطینی با استفاده از یک قاشق از زندان فرار کرده‌اند! روزنامه صهیونیستی «جورژالم پست» نوشته بود که اسرای فلسطینی با یک قاشق زنگ‌زده توبلی در زندان مغر و فرار کرده‌اند. اما بالاخره صهیونیست‌ها با صرف میلیون‌ها دلار توانستند پس از چندین روز این اسرای فراری را دوباره دستگیر کنند.

دفتر اطلاع‌رسانی جنبش جهاد اسلامی فلسطین روز یکشنبه به دنبال بازداشت آخرین اسرای عملیات تونل آزادی نام‌های را خطاب به آنها صادر کرد. در این نامه آمده است: «ای برادران قهرمان گردان آزادی، گردان جنبش، شما درخشیدید و مردم فلسطین هم قدرتمندانه به پا خاستند.» به گزارش فارس، دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین گفت، «شما آنچه را که ممکن بود، انجام دادید و بنابراین نمادهای آزادی و نمادهای مقاومت پدید» او دشمن را با حملات و عملیات بیشتر تهدید کرد و گفت: «ما تصمیم گرفته‌ایم که پیش برویم و خود را برای نبردی دیگر آماده کنیم و دشمنان را در هر زمان و هر مکان غافلگیر خواهیم کرد.» گفتنی است، سخنگوی حملن پس بیشتر اعلام کرده بود، وقشش رسیده که دست رژیم صهیونیستی که کرانه پاختری را بر هم رده و دو اسیر دیگر از شش اسیر فراری را بازداشت کرده، قطع شود.

«اسحاق هرتزوک»، رئیس‌رژیم اپارتاید صهیونیستی در جریان سخنرانی خود در روز غفران خاطرنشان کرد: «ما باید هر آنچه در توان داریم و از دستمان برمی‌آید، انجام دهیم تا جنگ دوباره ما را غافلگیر نکند. همان‌طور که در جنگ روز غفران (جنگ اکتبر ۱۹۷۳) اتفاق افتاد.»

جزئیاتی از فرار بزرگ

«ایهم کممچی» اسیر فلسطینی که بمباداد روز یکشنبه به همراه دیگر اسیر فلسطینی عملیات تونل آزادی، توسط نظامیان صهیونیست از منزلی در اردوگاه جنین مجدداً بازداشت شدند، جزئیاتی از وضعیت خود پس از عملیات تونل آزادی خبر داد. «هنذر ابواحمد» وکیل کممچی که با این اسیر فلسطینی در مرکز بازجویی ملاقات کرده است می‌گوید، کممچی گفته که در حین تعقیب وگزرز در سرزمین‌های فلسطینی، یکی از نظامیان اسرائیلی پالی سراسر او اسفاده وواشلی را مصادره کرد، اما متوجه نشد که او یکی از اسرای عملیات جلبوع است، او با تأیید اینکه کممچی پس از آزادی از زندان جلبوع و در حین رسیدن به جنین دو بار در معرض سوء قصد توسط نظامیان اسرائیلی قرار گرفته بود، گفتن این اسیر فلسطینی دو روز پس از آزادی در منطقه مرج بن عامر به مشقت تیراندازی شده بود. ابواحمد می‌گوید که کممچی و «هنضال نفعیات» دیگر اسیر فلسطینی در حین بازداشت و پس از آن در جریان بازجویی مورد ضرب و جرح و شکنجه قرار گرفتند و کممچی در حال حاضر از درد شدید در ناحیه قفسه سینه سینه رنج می‌برد و به درخواست او برای معاینه پزشک آمبیتی داده نشده است. ابواحمد می‌گوید که کممچی آروز داشت به دیدار قبر مادرش در جنین برود، اما این آرزویش برآورده نشد.

اعتصاب غذای ۱۰۰ اسیر فلسطینی
مرکز اسرای فلسطینی «نادی الاسبیر» باشگاه اسیران اعلام کرد که اسرای فلسطینی در زندان «حوفر» اسامی ۱۰۰ نفر را به اداره زندان‌ها داده و اعلام کرده‌اند که در صورت تداوم اقدامات این اداره علیه اسرا، این افراد، اعتصاب تدریجی خود را آغاز خواهند کرد و این اقدام منوط به تصمیمات اداره زندان‌ها طی ساعات اتی است. این مرکز اعلام کرد که این ۱۰۰ اسیر فلسطینی در زندان عوفر از تمامی گروه‌های فلسطینی هستند و در صورت عقب‌نشینی مدیریت زندان از توافق حاصله درخصوص متوقف کردن سرکوب و آزار و اذیت اسرا که پس از عملیات «به دست آوردن آزادی» از زندان جلبوع، آغاز شد، اعتصاب غذای تدریجی را آغاز خواهند کرد.

در حالی است که «اثر جبارین» عضو دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین «حماس» می‌گوید که این جنبش، نقشه راه شفاف و واضحی را برای مبارزه زندانیان به میانجیگران ارائه کرده و در حال حاضر توب در زمین رژیم صهیونیستی است.

تشدید تنش‌ها بین فرانسه و انگلیس

نشت وزرای دفاع دو کشور لغو شد

سرویس خارجی-

گویا تنش‌هایی که پیمان دفاعی آمریکا، انگلیس و استرالیا که منجر به لغو قرارداد پاریس-کانبرا شدد پایان ندارد؛ در ادامه این بحران نشست وزرای دفاع فرانسه و انگلیس نیز لغو شد.

انگلیس، آمریکا و استرالیا امکان می‌دهد برای اولین بار زیر دریایی‌هایی با نیروی قدرت گرفتن سریع چین از امضای یک پیمان ویژه – موسوم به «آکواس» یا «AUKUS» – برای به اشتراک گذاشتن فناوری‌های پیشرفته دفاعی خبر داده‌ند که به استرالیا امکان می‌دهد برای اولین بار زیر دریایی‌هایی با نیروی محر که هسته‌ای بسازد. از این رو کانبرا به بهانه «غیرقابل اعتماد بودن تجهیزات فرانسوی» قرارداد عظیم ۵۶ میلیارد یورویی که در سال ۲۰۱۶ با فرانسه برای خرید زیردریایی امضا کرده بود را فسخ کرد. فرانسه این ماجرا را «خنجر از پشت» توصیف کرد و در اقدامی بی‌سابقه سفرایش را «روشننگن و کانبرا را فراخواند» وزیر خارجه‌ای آمریکا، انگلیس و استرالیا را «فرغوگو»، «دو رو»، «غیرقابل اعتماد» و «فرصت‌طلب» خواند. البته صدای اعتراض چین، روسیه،اندونزی، کره شمالی، نیوزلند و… نیز از این پیمان به گوش می‌رسد.

تنش‌های ناشی از این «پیمان پیمان‌شکن» همچنان ادامه دارد. «بن والاس» وزیر دفاع انگلیس قسار بود نشست دو روزه دوجانبه‌ای با «فلورنس پارلی» همتای فرانسوی خود در لندن داشته باشد، اما این دیدار به دلیل تنش اخیر در روابط پاریس با لندن و واشنگتن به دلیل فرار داد زیردریایی هسته‌ای با استرالیا لغو شد. گفتنی است وزیر خارجه فرانسه شنبه شب در مورد فراخواندن سفیر این کشور از لندن در عبارتی تحقیرآمیز گفته بود: «باحتیاجی به این کار نبود. ما با فرصتطلبی (اپورتونسم) دائمی آنها انباشیم برپتانیا وسط این بحران هیچ‌کاره است.»

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از «رویترز»، «اسکات موسیوس»، نخست‌وزیر استرالیا، روز دوشنبه عازم واشنگتن شد تا با رهبران گروه احتمالی چهار جانبه، عقبه به «آکوا یا Qaad» ملاقات کند. این نشست در حالی برگزار می‌شود که دولت استرالیا با انتقادات فراوانی مبنی بر فسخ قراردادی با فرانسه مواجه است. از سویی دیگر، مقامات آمریکایی اعلام کردند که «جو بایدن»، رئیس‌جمهور آمریکا تلاش می‌کند تا تمامی تلفاتی با «ناونول مارکون»، رئیس‌جمهور عازم و برقرار کند تا هرچه سریعتر به بخش عظیمی از اعتراضات عمومی و اختلافات بین دو متحد خود پایان دهد.

گفتنی است، سخنان تحقیرآمیز لو دریان در مورد انگلیس ریشه در کینه تاریخی فرانسوی‌ها نسبت به انگلیسی‌ها دارد؛ اما موضع به این حد ندد فرانسه نسبت به آمریکا بی‌سابقه است. فرانسه اولین متحد تاریخ آمریکا است که از زمان انقلاب این کشور علیه سلطنت انگلیس کنار آن ایستاده است. این دو کشور امروز هر دو عضو سازمان ناتو هستند و در شماری از مسائل در سراسر جهان همکاری می‌کنند. همچنین این توافق شکاف دیگری بر دیوار اتحاد غرب‌انداخت؛ می‌جهت پیوست که «پوپایس لودو» رئیس‌کمیته منتخب ادوای مجلس عوام انگلیس روز دوشنبه گفت، غرب دچار تفرقه بیشتری شده است.

باید مجدداً روابطی میان این دو قدرت شکل گیرد که دارای

کار کرد باشد». به گزارش فارس «گوتش» بدون اشاره به اقدامات تحریک‌آمیز آمریکا علیه چین در حوزه اقیانوس هند و آرام و دریای جنوبی چین گفت، راهبردهای ژئوپولیتیک و نظامی این دو رقیب، جهان را در معرض تفرقه قرار می‌دهد. دبیرکل سازمان ملل در آستانه نشست مجمع عمومی متذکر شد: «باید به هر قیمتی از وقوع جنگی سرد که با نوع قبلی آن (میان آمریکا و شوروی) جلوگیری کنیم.

کار کرد باشد». به گزارش فارس «گوتش» بدون اشاره به

اقدامات تحریک‌آمیز آمریکا علیه چین در حوزه اقیانوس هند و آرام و دریای جنوبی چین گفت، راهبردهای ژئوپولیتیک و نظامی این دو رقیب، جهان را در معرض تفرقه قرار می‌دهد. دبیرکل سازمان ملل در آستانه نشست مجمع عمومی متذکر شد: «باید به هر قیمتی از وقوع جنگی سرد که با نوع قبلی آن (میان آمریکا و شوروی) جلوگیری کنیم.

صفر

با شیوع مجدد کرونا صورت گرفت

بحران بی‌سابقه

در بیمارستان‌های رژیم صهیونیستی

با شیروع مجدد کرونا در سرزمین‌های اشغالی که علیرغم واکنش‌ناسیون گسترده از سوی سران این رژیم صوت گرفته رسانه‌های صهیونیستی نیز نوشته‌اند«بیمارستان‌های اسرائیل وارد بحران بی‌سابقه‌ای شده‌اند».

رژیم صهیونیستی مدعیست که اکثریت ساکنان اراضی اشغالی واکنسن کرونا را دریافت کرده‌اند، بسا این وجود این رژیم وارد مرحله جدیدی از گسترش شیوع وپروس کرونا شده است. رسانه‌های صهیونیستی نیز نوشته‌اند «بیمارستان‌های اسرائیل در شرایط بسیار بدی قرار داشته و از کمبود دستگاه‌های اکسیژن ساز و تنفس مصنوعی رنج می‌برد و احتمال زده ماندن بیماران بالای ۶۵ سال در بیمارستان‌ها نزدیک به صفر شده است».

روزنامه «یدیעות احراوت» در شماره دیروز خود با اشاره به این بحران گزارش داد« مشکلات چنان گسترده است که مدیران بیمارستان‌های اسرائیل را مجبور کرد به

تأکید وزیر دفاع عراق بر تأمین امنیت زائران اربعین حسینی (ع)

سرویس خارجی-

وزیر دفاع عراق بر کنترل کامل مرزهای اداری و مناطق صحرایی استان کربلا برای تأمین امنیت زائران مراسم اربعین امام حسین(ع) تأکید کرد؛ او همچنین حشدالشعبی را از ارکان اصلی تأمین امنیت مراسم اربعین خواند.

در حالی که کمتر از یک هفته دیگر تا اربعین حضرت سیدالشهدا(ع) باقی مانده است،اندک‌کاندک جمع مستان می‌رسد و صد‌ها هزار عاشق و دلباخته حضرت سیدالشهدا(ع) از سراسر عراق و جهان اسلام راهی این کشور شده‌اند تا اسامی آنها نیز جزو زائران اربعین حسینی ثبت و ضبط شود. در طول تاریخ از زمان بنی امیه و بنی عباس بارها- بارها حرم مطهر حضرت امام حسین علیه‌السلام مورد حمله قرار گرفت، اما متجاوزان مُردند و پرچم حسینی هنوز افراشته است. مراسم پیاده‌روی اربعین امسال نیز به گفته مقامات عراقی در امنیت کامل در حال برگزاری است. «جمعه‌عناد

ایران به لبنان سوخت صادر کرد

همزمان باورود محموله‌های سوخت از ایران به لبنان در میان استقبال مردمی، وزارت خارجه آمریکا هشدار داده است که واردات نفت از ایران به نفع لبنان نیست و ممکن است این کشور را در معرض خطر تحریم قرار دهد.

بحران سوخت در لبنان به اوج خود رسیده و قطعی‌های طولانی برق و درگیری بر سر سوخت در پمپ بنزین‌های لبنان، مردم این کشور را به ستوه آورده بود؛ در این وضع، منابع لبنانی پنجشنبه گذشته از ورود کامل اولین کاروان حامل سوخت ایران به خاک این کشور خبر دادند.

شبکه «المنار» گزارش داد که ۲۰ تانکر حامل سوخت ایران وارد خاک لبنان شده است- تصاویر مختلف از شهرهای لبنان نشان از استقبال مردمی از این کاروان داشت، چنان‌که با ورود این کاروان مردم شهر بلبک در میان جو امنیتی و حفاظتی به شادی پرداخته و دور هم جمع شدند و در کل شهر شیرینی پخش کردند. حالا وزرات امور خارجه آمریکا که تحریم‌های آن یکی از عوامل اصلی بحران سوخت در لبنان بود، در اظهاراتی مداخله‌جویانه مدعی شده است: «واردات نفت از ایران و افزایش فعالیت‌های حزب‌الله لبنان را در معرض خطر قرار می‌دهد.» این مقام آمریکایی درباره احتمال اعمال

تشدید اعتراضات علیه مزدوران سعودی در جنوب یمن

چند روزی است که اعتراضات مردمی در جنوب یمن علیه مزدوران وابسته به امارات و آل‌سعود افزایش یافته است؛ بسیاری از تحلیلگران این اعتراضات را سرآغاز «انقلاب بزرگ مردمی» می‌دانند.

موج خشم مردم یمن در روزهای گذشته در مناطق اشغالی مزدوران وابسته به امارات و آل‌سعود، هشدار و نشانه‌های مبنی بر ورود این کشور به یک مرحله سرنوشت‌ساز است. «البوابه الاخباریه الیمنیه» گزارش داد، این اعتراضات می‌تواند باعث تسریع در نابودی گروه‌های وابسته به ائتلاف متجاوز سعودی-اماراتی شود، هر چند که این مزدوران در تلاش هستند از اعتراضات مردمی، به سود درگیری خود استفاده کنند، ولی این نظاره‌ها، صادق‌ترین نمود از بی‌ثباتی مردمی در جنوب یمن است.

بنا بر این گزارش، این در حالی است که دولت مستعفی یمن در جنوب این کشور، هیچ نقشی از نظر نظامی، امنیتی و خدماتی برای مردم این منطقه‌ایفا نمی‌کند. ظاهراً تحولات مردمی تحت لوای، «انقلاب گرسنگان»، بیانگر وضعیت وخیم معیشتی است که مردم این منطقه از هفت سال پیش تا کنون با آن دست به‌گیربان هستند. این گزارش با بیان اینکه جنگ اقتصادی مزدوران ریاض فقط علیه یک منطقه خاص در یمن نیست، نوشت، شواهد نشان می‌دهد که تمامی سروایروهای ائتلاف سعودی-اماراتی برای ضربه زدن به صنعا است و تمام مردم یمن را هدف قرار می‌دهد.

پیش از ۷ میلیون یمنی با سوء تغذیه مواجه‌اند
این در حالی است که سازمان ملل متحد روز یکشنبه اعلام کرد ۷ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر در یمن به علت سوء تغذیه نیازمند دریافت خدمات درمانی هستند. در این بیانیه آمده است از این میان، حدود ۲ میلیون و

کیهان

در حمله هوایی آمریکا به حومه فرودگاه کابل روز ۷ شهریور به جای ترور پست‌ها ۱۰ نفر نظامی و از جمله ۶ کودک کشته شدند. اما دولت آمریکا در مقابل این جنایت تنها به ذکر یک عذرخواهی ساده اکتفا کرد. اما خانواده‌های غیرنظامیان کشته شده در این جنایت خواستار محکمه و مجازات قاتلان فرزندان خود هستند و می‌گویند عذرخواهی کافی نیست. در همین راستا پدر دختر سه ساله افغانستانی که در حمله پهپادهای آمریکا کشته شد

اذان ظهر: ۱۲/۵۷، اذان مغرب: ۱۹/۲۱، نیمه‌شب شرعی: ۳/۱۵، اذان صبح (فردا): ۴/۲۸، طلوع آفتاب (فردا): ۵/۵۲

صفحه آخر

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰

۱۲ شهریور ۱۴۰۰